ACUERDO de 18 de octubte de 2017 del Tribunal Unico, por el que se publica la puntuacién
obtenida en la fase de concutso pot los aspirantes ¢ue han superado la fase de oposicion de las
pruebas selectivas convocadas por Orden de 27 de diciembre de 2013, para el acceso a puestos
vacantes del Grupo IV de petrsonal laboral de la Administracion de la Comunidad Auténoma

de Extremadura

El Ttibunal Unico es nombrado por Orden de 28 de matzo de 2016, para valotar los métitos de la fase
de concurso de las pruebas convocadas por Orden de 27 de diciembre de 2013 para el acceso a puestos
vacantes de petsonal funcionario o de personal laboral de los distintos Cuerpos/Escalas y Grupos de la

Administracién de la Comunidad Auténoma de Extremadura (D.O.E. nimero 66, de 7 de abril),

De conformidad con lo establecido en la Base Sexta en relacién con el apartado 2 de la Base Octava de

la mencionada convocatoria y una vez resuelta la fase de concurso de méritos, ACUERDA:

PRIMERO: Hacer puiblica la puntuacién obtenida en la fase de concurso de méritos por los

aspirantes que han supetado la fase de oposicion en la Categotia de Oficial Segunda/Mantenimiento,

SEGUNDO: Dar publicidad al presente Acuerdo en las Oficinas de Respuesta Personalizada,

en los Centros de Atencién Administrativa vy adicionalmente en la direccion de internet:

https:/ /ciudadano.gobex.es.

TERCERQO: De conformidad con lo establecido en el apartado 2 de la Base Octava de la
Otrden de 27 de diciembre de 2013, los aspirantes dispondran de un plazo de 5 dias habiles contados a
pattir del dia siguiente al de la publicacién del presente Acuerdo en los lugares expuestos en el punto

antetiot, para efectuar reclamaciones a las puntuaciones que en el mismo aparecen.

Mérida a 18 de octubie de 2017

Quirds Nufiez




Consejeria de

Hacienda y Administracién Piblica

Direccién General de Funcién Pablica

listado de Puntos del Concurse de Méritos - CONVOCATORIA 2013

Grupo Grupo IV
Categoria Oficial de Segunda - Mantenimiento
Turno Libre

Namero de Aspiranles: 97

N® Nif Apellido 1
1 074502554 AGUSTIN

2 523551648 ALVAREZ

3 28952380A AMADO

4 447792711 AMADOR

5 097429757 ASTORGA
6 762337564 " BALLESTEROS
7 074422800 BARBERO

8 " 08694984H 'BARRAGAN
g 30200388P BARRERO
10 09157805X BECERRA
11 76126884N BLASCO

12 76119336P BLAZQUEZ
13 07004743R BONILLA

14 088930792 CABANILLAS
15 76124606X  CALVO

16 09181851K ' plaz

17 11762202W DlAZ

18 76412724C DOMINGUEZ
19 08875678R DURAN

20 ' §0066822G  ESCOBAR
21 " 51354300 ESTEBAN
22 '08793140X FERNANDEZ
23 34072316R ~ FLORES
24 761136128 " FRAILE

25 800511557 GARGIA

2 09203476A GARCIA

27 11774018V GARCIA

28 76233798E GARCIA

29 08875717V " GARCIA

30 11777268A GARLITO

31 074883748 GIL DE BIEDMA
32 28946495Y GOMEZ

33 761115605 GOMEZ

34 088421851 GONZALEZ
35 523558355 GOMZALEZ
36 08812503 GUERRERQ

1ded

Apellido 2
SANTOS
TORRES
FLORES
GARCIA
BORBUJO

" RODRIGUEZ

CARRIL.
LLANOS
VALADES
MOSCATEL
ALCON
DIAZ
VILLAR
SANCHEZ
CALVO
PENIS

'SANGHEZ

MERINO
RODRIGUEZ
PONCE
AMARILLA
OCHOA
JIMENEZ
HERNANDEZ
CORDERO
MORENG
PANIAGUA
PECES
VAZQUEZ
VAZQUEZ
MELGAREJO
BARRANTES
JIMENEZ
MORATO
RODRIGUEZ
MONGE

Fase:

Concurso de Méritos

Nombre
FLORENCIO
ALBERTO

JUAN CARLOS
JOSE MANUEL
MIGUEL ANGEL
ALFONSO JOSE
SIGFREDO
PEDRO

JULIO VALERIANO
JOSE MARIA
VAN

ROBERTO SAUL
JUAN JOSE
PEDRC LUIS

" FRANGISCO JAVIER

JUAN FRANCISCO
BONIFACIO
GORKA

ANDRES JESUS
JUAN JOSE
JAVIER

MANUEL

ANGEL

CARLOS

RAUL ARTURO
PABLO

JULIAN

JULIAN CRISTINO
JESUS MARIA
FRANCISCO
FERNANDO
PABLO JESUS
VICTOR MANUEL
JOAQUIN

JOSE ANTCNIO
FRANCISCO

Fase de Concurso

JUNTA DE EXTREMADURA

Puntos
0,000
0,000
4,200
1,764
4,452
0,000
4,872
0,000
0,000
0,000
1,848
5,000
1,764
0,168
0,000
5,000
0,000
0,252
0,000
0,000
0,024
0,000
0,000
0,000
0,000
0,504
0,168
5,000
1,344
0,252
0,756
4,620
3,612
0,000
5,000
0,000




a7
38
39
40
41
42
43
44
45

46

47

48
49

50
51
52
53
54
55
56
57
58

59

60
61
62
63
64
65
66
67
68
89
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83

85
88
87
88
89
90
91

09201945
79258354D
76246884K
04203892K
117731162
0BB438055
289475165
76024659
070175000
34778358
339753866
339764208
28042253

" 08832899W
041942347
08828974X
070150264

" 709336751,
76250275P
088349365
28958020P
07017563
' 09184677M
| 76015174)
800864452
289377996
34767767R

" 09163530P
28953330
" 44402106P
" 76239716Y
34771605K
28939496
08867246X
28951341V
'05988774H
001587607
76250524
76253643H
44401858
523576803M
20097230Y
76020770C
28048875V
33987162Q
0BBI00B4A

" 09186827
'09189544D
800611734

| 76024172H
762442461
34776347W

" gse1as22s
11762332V
28847990Y

2de3

HERNANDEZ
HERNANDEZ
HERNANDEZ
HERNANDO
IGLESIAS
JAEN
JIMENEZ
JIMENEZ
JIMENEZ

‘LopEZ

" LOZANO
" MACHO
" MACIAS
" MAGIAS

MAESTRE

MARQUEZ

MARQUEZ

‘MARTIN

MARTINEZ

" MASERO

MERIDERO
MERINO
MONTERO
MONTERO
MORENMO
MORENO
NICOLAS
NIETO
OLIVA

OLIVA
PAREJO
PAREJD

PARRON
PERERA
PEREZ
PINERO

PORRO

POZO

"PRIETO
REGID
REJA

RODRIGUES
RODRIGUEZ
RODRIGUEZ
RUBIO
SAAVEDRA
SALGUERO
SANCHEZ
SANCHEZ
SANGHEZ
SANCHEZ
SANSINENA
SANTIBAREZ

" SENORAN

SIENDONES

CASTANO
INFANTE
ZAPATA
CORROCHANO
DOMINGUEZ
GONZALEZ
FERNANDEZ
LOPEZ
MORENG
RODRIGUEZ
BAQUERO

" PARRA

DOMINGUEZ

JIMENEZ

POLO
BAREA
RODRIGUEZ
GARABAYA
GHAGON
OYOLA

" GOMEZ

PRIETO
CABELLO

DE SANDE
RODRIGUEZ
TREVEJO
TAGUAS
BLAZQUEZ
BARQUILLA
BRAVO
SUAREZ

SUAREZ
VADILLO

508A
CARRILLO
PIRERO
CARROZA
HERNANDEZ
CALVO
RECIO
MANCHADO

" DASILVA DIAS

NEVADO
NEVADO
BARBA
DIAZ
VALERO
CORONADQ
BURAN
GASPAR
NIETO
VAZQUEZ
RODRIGUEZ
GUTIERREZ
HERMOSO

CASIMIRO
MANUEL

JOSE MANUEL
FIDEL
FERNANDO
JOSE MARIA
ANTONIO
AGUSTIN
MANUEL
PEDRO ANTONIO
ANTONIO JESUS
MANUEL MARIA
FRANCISCO JOSE
ELIAS MARIA
ANDRES

JORGE
ANTONIO
EDUARDO JOSE
JOSE MANUEL
JUAN ANTONIO
ADOLFO
RUBEN VALENTIN
FRANCISCO
JOSE

LUIS
SANTIAGO
PEDRO PABLO
ANGEL

JOSE MARTIN
TOMAS

JUAN MODESTO
RAUL

TOMAS
FRANCISCO
JUAN MARIA
JOSE ANTONIO
AURELIO
SANTIAGD

LUIS CARLOS
JOSE ANTONIO
JUAN PECRO
ADRIANO JORGE
JAVIER

JOSE MARIA
ENRIQUE

JULIO MANUEL
JOSE ANTONIO
JOAQUIN

JOSE LUIS
GUSTAVO
ELIAS

ENRIQUE
PEDRO

JUAN JESUS

FRANCISCO ANTONIO

0,000
5,000
1,260
0,252
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
5,000
4,536
5,000
0,000
0,000
3,024
5,000
0,000
5,000
5,000
1,932
0,000
0,000
0,000
4,536
5,000
0,000
5,000
3,696
0,000
0,252
6,756
3,948
0,008
5,000
0,252
5,000
0,000
3,884
4,284
5,000
0,000
2,100
0,000
0,000
0,252
5,000
0,252
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,252
4,956




92
93
94
95
88
97

28958887R
761350800
52358139
088857407
760312290
523568615

3de3

S0us
TIMON
VAZQUEZ
VEGA
VEGA

| ZAMBRANO

MEJIAS
REFOLIC
ALIAS
EGEA
GARCIA
MOLINA

JULIO
DANIEL
JUAN LUIS
JAVIER
SERGIO
TEODORC

0,000
0,000
5,000
0,168
0,000
2,016




